**农资产品采购项目**

**（项目编号：HCSZ24-JJ132H）**

**货物类**

**竞价文件**

采购人：深圳市机关事务管理局

采购代理机构：深圳市合创建设工程顾问有限公司

二○二四年六月

# 目 录

[目 录 2](#_Toc21000)

[第一章 竞价公告 4](#_Toc27501)

[一、项目基本情况 4](#_Toc4369)

[二、申请人的资格要求 4](#_Toc20831)

[三、供应商竞价程序及时间安排 5](#_Toc10423)

[四、竞价文件主要内容 5](#_Toc5658)

[五、竞价成交原则 6](#_Toc32540)

[六、供应商实质性响应标准 6](#_Toc20034)

[七、竞价争议的解决 7](#_Toc10553)

[八、竞价有关情况处理 7](#_Toc19018)

[九、交纳投标保证金 7](#_Toc28586)

[十、重要提示 7](#_Toc19076)

[十一、联系方式 8](#_Toc27380)

[第二章 竞价采购需求明细 9](#_Toc222)

[（一）货物清单明细及具体技术要求 9](#_Toc31459)

[第三章 竞价应答文件格式 22](#_Toc13625)

[一、资格性、符合性审查表 23](#_Toc14836)

[二、承诺函 24](#_Toc18877)

[三、法定代表人资格证明书 26](#_Toc21731)

[四、授权委托代理人联系方式 27](#_Toc1694)

[五、项目需求偏离表 28](#_Toc12245)

[六、投标报价表 29](#_Toc4391)

[（一）开标一览表 29](#_Toc19901)

[七、招标代理服务费承诺书 30](#_Toc20490)

[八、其他响应资料 31](#_Toc21476)

[第三章 合同格式 32](#_Toc20294)

# 第一章 竞价公告

我司受深圳市机关事务管理局委托，根据《深圳经济特区政府采购条例》及其实施细则等其他法律法规的有关规定，就“农资产品采购项目”通过公开竞价方式选择供应商。欢迎符合资格要求并有履约能力的供应商参与竞价。

## 一、项目基本情况

1、项目编号：HCSZ24-JJ132H

2、项目名称：农资产品采购项目

3、采购标的：

|  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 项目名称 | 数量 | 单位 | 预算金额（最高限价）（元） | 备注 |
| 1 | 农资产品采购项目 | 1 | 项 | 人民币贰拾贰万元整（¥220,000.00） | / |

4、服务期限、技术要求、商务需求等内容详见竞价采购需求明细。

## 二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。（提供营业执照或事业单位法人证等证明扫描件和供应商在《承诺函》中作出声明）；

2、参与本项目投标前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。由供应商在《承诺函》中作出声明）；

3、未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（由供应商在《承诺函》中作出声明）；

4、依据《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。（由供应商在《承诺函》中作出声明）；

5、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。（由供应商在《承诺函》中作出声明）；

6、本项目不接受联合体投标，不允许转包分包，不接受投标人选用进口产品参与投标。(由供应商提供承诺函（格式自拟）)；

## 三、供应商竞价程序及时间安排

**1、竞价程序：**

（1）投标响应。凡愿意参加竞价的合格供应商，在竞价截止时间前，请前往深圳市合创建设工程顾问有限公司（输入链接网址http://www.szhczhaobiao.com/），免费报名下载查看竞价文件**（报名截止时间2024年07月02日09:30（北京时间，法定节假日除外）**），**本项目无需上传报名资料。**

（2）报价（上传应答文件）。请在**2024年07月02日09:30**之前把应答文件上传到深圳市合创建设工程顾问有限公司（输入链接网址http://www.szhczhaobiao.com/）。

注：

A.供应商须先行注册成为供应商，审核通过后，方可进行竞价服务。

B.应答文件需生成压缩包后缀为.rar格式的应答文件。

**C.《供应商操作手册》请前往深圳市合创建设工程顾问有限公司(输入链接网址http://www.szhczhaobiao.com/)进入下载专区下载。**

（3）确定竞价结果。采购人按照成交原则，确定成交人。

（4）发布成交公告。在确定成交人后发布成交公告。

（5）领取中标(成交)通知书。成交公告公示期结束无异议后，采购人、中标供应商可领取中标(成交)通知书。

**2、时间安排：**

**（1）公告发布日期：2024年06月21日（北京时间）**

**（2）公告期限：2024年06月21日-2024年06月25日**

**（3）竞价截止时间：2024年07月02日09:30（北京时间）**

## 四、竞价文件主要内容

1、项目竞价文件由**竞价公告**、**竞价采购需求明细**、**竞价应答文件格式**和**合同格式**等四部分组成。

**2、该竞价文件格式适用于通用类服务的竞价。**

3、竞价采购需求明细主要包含本项目的具体技术需求、服务期限等要求。

4、竞价公告和竞价采购需求明细出现不一致时，按以下优先顺序解释：

（1）本项目对供应商的资格及要求以竞价公告为准，当竞价公告与竞价采购需求明细不一致时，竞价公告优于竞价采购需求明细。

5、供应商按竞价应答文件格式要求填写响应内容，**应答文件需要盖单位公章。**

## 五、竞价成交原则

**1、有效供应商及数量：**

有效供应商是指参加本项目竞价，且对本项目进行实质性响应的供应商。有效供应商数量应**不少于三家**，经采购单位同意，可直接转为邀请竞标（至少一家有效投标人）方式采购或重新组织公开竞价。

**2、本项目成交方法采用最低价法**，完全满足竞价文件的实质性要求，按照报价由低到高的顺序，依据竞价文件中规定的数量或比例推荐候选中标供应商。

3、采购人在参与竞价的有效供应商中，按照最低价法，确定最低报价的1家为中标供应商。如出现两家或以上的最低报价，由采购人自行确定1家为中标供应商。

## 六、供应商实质性响应标准

供应商出现下列情形之一的，其应标将被判定为未实质性响应：

1、竞价总价超过项目中的财政总预算，或者报价单价超过项目对应的单项预算。

2、供应商资质不符合本项目“供应商资格及要求”的。

3、供应商响应的服务期限长于本项目采购需求明细中约定的服务期限要求。

4、供应商响应的商务需求（要求）不符合本项目采购需求明细中约定的商务要求。

5、供应商响应的技术需求（要求）不符合本项目采购需求明细中约定的技术要求。

6、供应商应答文件中分项报价之和与竞价总价不一致时，其修正后的分项报价之和大于其竞价总价的。

7、供应商应答文件未按竞价应答文件格式规定内容、格式提交或填写不完整。

## 七、竞价争议的解决

供应商竞价应答文件中分项报价之和与竞价总价不一致时，其修正后的分项报价之和小于其竞价总价的，竞价结果排序以竞价总价为准，若该供应商中标，以修正后的分项报价之和为成交金额并签订合同。

## 八、竞价有关情况处理

1、项目竞价失败：因有效投标供应商不足三家而致公开竞价失败的，采购单位可结合实际需要，重新实施采购或依据有效投标供应商数量，在评标现场即转为邀请竞标或直接采购。

2、采购单位认为中标供应商不能满足要求或对中标结果存在质疑的，应当说明理由及依据。经采购主管部门审核通过后，采购单位可顺延至排名第二名的投标供应商中标，并发布顺延中标公告。

3、中标供应商放弃成交资格、或中标供应商投标资格被确定无效的，应当重新组织采购。因情况紧急，重新组织采购不能满足采购单位要求的，经采购主管部门核实，采购单位可确定排名第二名的投标供应商为替补中标供应商，并委托社会招标代理机构将替补中标供应商情况予以公示，公示期不少于2个工作日。

## 九、交纳投标保证金

本项目不需要缴纳投标保证金。

## 十、重要提示

1、本项目竞价文件所涉及的时间一律为北京时间，投标币种均为人民币。供应商有义务在竞价活动期间浏览深圳公共资源交易中心市区政府采购统一平台（http://szzfcg.cn/）、深圳市合创建设工程顾问有限公司（http://www.szhczhaobiao.com/），在上述平台公布的与本次竞价项目有关的信息视为已送达各供应商。

## 十一、联系方式

**1.采购人信息**

名　称：深圳市机关事务管理局

地　址：深圳市福田区福中三路市民中心C区一楼

联系人：尹航

联系方式：0755-88127101

**2.采购代理机构信息**

名　称：深圳市合创建设工程顾问有限公司

地　址：深圳市福田区彩田南路中深花园A座10楼1006A室

联系方式：0755-88605175

**3.项目联系方式**

项目联系人：余工

电　话：0755-88605175转508、504

深圳市合创建设工程顾问有限公司

2024年06月21日

# 第二章 竞价采购需求明细

### （一）货物清单明细及具体技术要求

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 肥料 | **序号** | **名称** | 技术参数要求 | **参考品牌** | **规格** | **单位** | **单价（元）** |
| 1 | 挪威复合肥 | 硫酸钾型复合肥  形态:圆珠状  N:P:K=15:15:15，其中氮15%（硝态氮6.5%，铵态氮8.5%），磷15%，钾15%，硫5.1% | 雅苒 | 50kg | 包 | 323 |
| 2 | 俄罗斯复合肥 | N:P:K=16-16-16 | 阿康 | 50kg | 包 | 223 |
| 3 | 拉多美复合肥 | N:P:K=15-15-15 | 拉多美 | 50kg | 包 | 235 |
| 4 | 微生物菌剂 | N:P:K=15-15-15 | 达利农科 | 50kg | 包 | 180 |
| 5 | 钾肥 | N:P:K=16-16-16/60% | 中化 | 50kg | 包 | 203 |
| 6 | 尿素 | 总氮（N）≥46%；  粒度范围：d 0.85mm-2.80mm | 国产/华山 | 50kg | 包 | 163 |
| 7 | 有机鸡粪肥（精制有机肥） | 无害化富熟 | 楚田 | 40kg | 包 | 45 |
| 8 | 精制有机肥 | 微生物发酵 | 思源 | 40kg | 包 | 35 |
| 9 | 复合肥 | 15-6-8 | 芭田 | 40kg | 包 | 260 |
| 杀虫剂 | 10 | 半月闲 | 21％噻虫嗪 | 绿霸 | 500ml\*20瓶 | 件 | 600 |
| 11 | 闪通 | 50％噻虫嗪 | 闪通 | 100g\*50包 | 件 | 600 |
| 12 | 东生普枞 | 10%顺式氯氰虱螨脲 | 东生普枞 | 1000\*12瓶 | 件 | 1150 |
| 13 | 卡隆 | 3.2%甲维盐氯氰 | 卡隆 | 900\*12瓶 | 件 | 530 |
| 14 | 金朗锐 | 5%高效氯氟氰菊酯微乳剂 | 金朗锐 | 900\*12瓶 | 件 | 300 |
| 15 | 尤功 | 2.5%高效氯氟氰菊脂 | 尤功 | 1000\*12瓶 | 件 | 330 |
| 16 | 正打反司 | 3.2%阿维菌素乳油 | 正打反司 | 900\*12瓶 | 件 | 550 |
| 17 | 安杜因 | 5%阿维菌素悬浮剂 | 安杜因 | 1000\*12瓶 | 件 | 665 |
| 18 | 镇坦 | 9.4%高效氯氟氰菊脂12.6%噻虫嗪 | 镇坦 | 500\*20瓶 | 件 | 750 |
| 19 | 美易克 | 5%虱螨脲悬浮剂 | 美易克 | 1000\*12瓶 | 件 | 600 |
| 20 | 新科 | 1.8阿维菌素 | 新科 | 1000\*12瓶 | 件 | 700 |
| 21 | 新科 | 1.8阿维菌素 | 新科 | 200\*30瓶 | 件 | 615 |
| 22 | 田盾 | 52.25%毒氯乳油 | 田盾 | 1000\*10瓶 | 件 | 825 |
| 23 | 面对面 | 4.5％高效氯氰菊酯 | 华星 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 480 |
| 24 | 高泰 | 4.5％高效氯氰菊酯 | 高泰 | 1000ml\*10瓶 | 件 | 360 |
| 25 | 致超 | 2.5％高效氯氟氰菊酯 | 华星 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 300 |
| 26 | 迅鸟 | 5.8％甲维\*氯虫苯 | 德丰富 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 1015 |
| 27 | 氯氰菊酯 | 氯氰菊酯 | 大兴 | 200ml\*30瓶 | 件 | 650 |
| 28 | 战霸虎 | 5.8％甲维\*氯虫苯 | 万豪 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 1140 |
| 29 | 金色粘华 | 3％阿维菌素 | 绿霸 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 640 |
| 30 | 吉螨 | 阿维哒螨灵 | 绿霸 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 750 |
| 31 | 天关 | 45％毒死蜱 | 绿霸 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 750 |
| 32 | 喜打介 | 10.5%高氯啶虫脒 | 恒生ng | 1000ml\*10瓶 | 件 | 1050 |
| 33 | 道夫乐 | 4000苏云菌杆菌 | 鲁抗 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 670 |
| 34 | 贝尔猛 | 20%吡虫啉 | 贝尔猛 | 500ml\*20瓶 | 件 | 675 |
| 35 | 剑锋 | 29%杀虫双 | 德丰富 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 180 |
| 36 | 恒田 | 20%甲氰菊酯 | 恒田 | 1000ml\*10瓶 | 件 | 775 |
| 37 | 领峰 | 斜纹夜蛾核型多角体病毒 | 泽丰 | 300ml\*30瓶 | 件 | 925 |
| 38 | 大兴解百甲 | 15%哒螨灵 | 佛山大兴 | 200ml\*30瓶 | 件 | 975 |
| 39 | 乐地虎 | 联苯噻虫胺 | 广西国泰 | 1kg\*10包 | 件 | 225 |
| 40 | 甲末 | 10%啶虫脒 | 广州农泰 | 200ml\*30瓶 | 件 | 580 |
| 41 | 猎跳 | 15%啶虫脒 | 德丰富 | 200ml\*30瓶 | 件 | 700 |
| 42 | 颖壮 |  |  | 2kg \*10 | 件 | 365 |
| 叶面肥 | 43 | 花磷动力 | 微量元素磷钾 | 植宝素 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 555 |
| 44 | 好甲光临 | 磷酸二轻钾 | 大光明 | 1kg\*10包 | 件 | 225 |
| 45 | 好甲光临 | 磷酸二轻钾 | 大光明 | 400g\*25包 | 件 | 225 |
| 46 | 生多素 | 含氨基酸水溶肥料 | 生多素 | 1000ml\*10瓶 | 件 | 1700 |
| 47 | 新芸高 | 28-表芸苔素内酯 | 赛丰 | 500g\*20瓶 | 件 | 900 |
| 48 | 流体硼 | 微量元素硼 | 真格 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 700 |
| 49 | 活力果 | 含腐殖酸水溶肥 | 植宝素 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 520 |
| 50 | 植保钾 | 微量元素钾 | 植宝素 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 640 |
| 51 | 植保钙 | 微量元素钙 | 植宝素 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 640 |
| 除草剂 | 52 | 火急 | 41％草甘膦 | 德丰富 | 5kg\*4桶 | 件 | 400 |
| 53 | 银收成 | 33％草甘膦 | 银收成 | 15kg | 桶 | 290 |
| 54 | 品垒 | 20%草铵膦 | 品垒 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 470 |
| 55 | 广丁 | 50%丁草胺 | 广州 | 260ml\*20瓶 | 件 | 240 |
| 56 | 迎战 | 41％草甘膦 | 迎战 | 25kg | 桶 | 440 |
| 杀菌剂 | 57 | 赛广 | 10%苯醚甲环唑 | 禾本 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 675 |
| 58 | 奈希尔 | 30%苯醚甲环唑.咪鲜胺 | 奈希尔 | 500\*20瓶 | 件 | 810 |
| 59 | 奈希尔 | 30%苯醚甲环唑.咪鲜胺 | 奈希尔 | 1000\*12瓶 | 件 | 880 |
| 60 | 塞滩 | 34%苯醚甲环唑.甲基硫菌灵 | 塞滩 | 1000\*12瓶 | 件 | 860 |
| 61 | 特溟 | 24%苯醚甲环唑.8%吡唑 | 特溟 | 1000\*12瓶 | 件 | 1000 |
| 62 | 特溟 | 24%苯醚甲环唑.8%吡唑 | 特溟 | 500\*20瓶 | 件 | 900 |
| 63 | 暗雷 | 10%吡唑.30%喹啉铜 | 暗雷 | 500\*20瓶 | 件 | 1200 |
| 64 | 暗雷 | 10%吡唑.30%喹啉铜 | 暗雷 | 1000\*12瓶 | 件 | 1100 |
| 65 | 傲朗达 | 30%氟吗啉 | 先正达 | 1000\*10瓶 | 件 | 1500 |
| 66 | 中天保得 | 45%米鲜胺 | 中天邦正 | 1000ml\*10瓶 | 件 | 950 |
| 67 | 龙灯喜福 | 40%唑醚.甲硫灵 | 龙灯 | 1000ml\*10瓶 | 件 | 1100 |
| 68 | 月华开 | 34%苯醚甲硫 | 月华开 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 1110 |
| 69 | 细格 | 3%中生菌素 | 细格 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 700 |
| 70 | 普利多 | 66.5%霜霉威 | 普利多 | 1000ml\*10瓶 | 件 | 1350 |
| 71 | 升联 | 50%甲基硫菌灵 | 升联 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 770 |
| 72 | 垂青 | 2%春雷霉素 | 德丰富 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 700 |
| 73 | 战溃 | 12%松酯酸酮 | 正业 | 1000ml\*12瓶 | 件 | 750 |
| 74 | 百菌清 | 有效成分75% | 瑞德丰 | 80g\*40 | 件 | 700 |
| 种苗 | 75 | 辣椒苗 |  |  |  | 棵 | 0.8 |
| 76 | 嫁接辣椒苗 |  |  |  | 棵 | 2 |
| 77 | 茄子苗 |  |  |  | 棵 | 1 |
| 78 | 嫁接茄子苗 |  |  |  | 棵 | 2 |
| 79 | 嫁接西红柿苗 |  |  |  | 棵 | 2 |
| 80 | 嫁接黄瓜苗 |  |  |  | 棵 | 2 |
| 81 | 嫁接青瓜苗 |  |  |  | 棵 | 2 |
| 82 | 嫁接丝瓜苗 |  |  |  | 棵 | 1.2 |
| 83 | 嫁接苦瓜苗 |  |  |  | 棵 | 2.5 |
| 84 | 通心菜种 | 500g |  |  | 包 | 40 |
| 85 | 苋菜种 | 200g |  |  | 包 | 20 |
| 86 | 大白菜 | 10g |  |  | 包 | 3 |
| 87 | 小白菜 | 40g |  |  | 包 | 3 |
| 88 | 香菜 | 200g |  |  | 包 | 13 |
| 89 | 菜心 | 400g |  |  | 包 | 23 |
| 90 | 油麦菜 | 20g |  |  | 包 | 3 |
| 91 | 金包 | 10g |  |  | 包 | 3 |
| 92 | 芥蓝 | 15g |  |  | 包 | 3 |
| 93 | 春菜 | 25g |  |  | 包 | 2 |
| 94 | 夏阳白 | 10g |  |  | 包 | 5 |
| 95 | 芹菜 | 12g |  |  | 包 | 3 |
| 96 | 生菜 | 20g |  |  | 包 | 5 |
| 97 | 红萝卜 | 10g |  |  | 包 | 2 |
| 98 | 包芥 | 12g |  |  | 包 | 3 |
| 99 | 青瓜种子 | 10g |  |  | 包 | 5 |
| 100 | 黄瓜种子 | 14g |  |  | 包 | 8 |
| 101 | 南瓜 | 10g |  |  | 包 | 8 |
| 102 | 冬瓜 | 5g |  |  | 包 | 5 |
| 103 | 上海青 | 20g |  |  | 包 | 2 |
| 104 | 5号白 | 40g |  |  | 包 | 7 |
| 105 | 辣椒种子 | 10g |  |  | 包 | 20 |
| 106 | 红心番石榴苗 | 2年苗，50棵 |  |  | 棵 | 25 |
| 107 | 青枣苗 | 裸根苗，2年苗，50棵 |  |  | 棵 | 15 |
| 108 | 草莓苗 | 裸根苗，200棵 |  |  | 棵 | 3 |
| 109 | 百香果苗 | 50棵 |  |  | 棵 | 15 |

1.上表仅为采购单位日常的常用农资产品清单，不意味着采购人仅采购表内产品。本项目合同期限内，如采购单位需要上表未列举出的其他农资产品，中标供应商不得以招标文件未列出对应产品为理由不供货。

2.对于上表已经列出的农资产品，供应商原则上应当按照表格中列明的参考品牌、规格、型号进行供货；如供应商所投产品是与招标要求质量相当或更优的其他品牌的同类产品，必须先报采购人审核，经采购人确认后才能执行；未经采购人审核确认的，不得擅自调整为其他产品。

**（二）商务需求**

|  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| **※**商务需求 | **（一）服务期限**  服务有效期限二年，合同一年一签，中标供应商第一年履约合同即将期满前，采购单位对中标供应商进行客观公正、详实全面的年度综合考评。若履约评价为优，则按原合同续签第二年合同；若履约评价为良、中、差，不再续签下一年度合同。  **（二）服务地点**  深圳市南山区丽康路与王京坑路交叉口南丰果农场  **（三）报价要求与结算方式**  **1、结算要求**   |  |  |  |  | | --- | --- | --- | --- | | **包号** | **项目内容** | **年度结算上限** | **投标报价要求** | | A | 农资产品采购项目 | 22万元 | 报出唯一的折扣率；中标后以“（二）采购清单”中的基准价和中标折扣率据实结算。 |   **2、报价要求**  1、本项目的投标报价仅报投标折扣率，0＜投标折扣率≤1（投标折扣率=1-投标下浮率），并是固定唯一值，超出此折扣率范围的投标将被当作无效投标处理。如供应商的投标折扣率为90%，则报价为0.90；供应商的投标折扣率为95%，则报价为0.95。  **注：填写的“投标折扣率”只取两位小数；如0.95，0.80；“投标折扣率”缺填、漏填将直接作投标无效处理。**  **3、其他说明**  （1）本项目费用采用包干制，应包括包含货款、包装费、运输费、卸车费、安装费、服务成本、场内二次运输、技术培训费、货物安装费、调试费、售后服务费、海关关税、国家规定的各项税费等其他一切相关的费用。  （2）投标供应商应当根据本企业的成本自行决定报价，但不得以低于其企业成本的报价投标。由投标供应商根据采购文件所提供的资料自行测算投标报价；一经中标，对于招标采购清单已列示的采购内容，招标采购清单中的基准价和中标折扣率将作为合同期限内的结算依据，合同期限内不做调整。  （3）投标供应商应当按照竞价要求，在开标一览表和分项报价清单表中按要求填报投标报价。  （4）投标供应商的报价，应当是本项目采购范围和竞价文件及合同条款上所列的各项内容中所述的全部，不得以任何理由予以重复。  （5）除非采购单位通过修改竞价文件予以更正，否则，投标供应商应毫无例外地按响应文件所列的清单中项目和数量填报综合单价和合价。投标供应商未填综合单价或合价的项目，在实施后，将不得以支付，并视作该项费用已包括在其它有价款的综合单价或合价内。  （6）投标供应商不得期望通过索赔等方式获取补偿，否则，除可能遭到拒绝外，还可能将被作为不良行为记录在案，并可能影响其以后参加政府采购的项目投标。各投标供应商在报价时，应充分考虑报价的风险。  **（四）质量考核验收标准**  1.货物（含配件）需为原制造商制造的全新产品，无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。同时货物必须符合最新的中华人民共和国国家安全环保标准、国家有关产品质量认证标准。  2.产品运抵安装现场后，双方共同开箱验收。货物核查内容包括但不限于：产品产地、型号、数量、外包装是否完好，并开箱检查，检查配置和随机资料（需提供电子版）是否齐全等。需安装的设备用具类，还需在安装之后进行调试，确保设备可以正常使用。  **（五）付款方式**  1.对于供货部分，按单次采购项目进行付款。每次供货完成后，经采购单位验收合格后，由中标供应商提供发票，采购单位支付对应货款至中标供应商账户。  **（六）其他要求**  1.中标供应商须承担货物的包装、运输、安装与调试，直至设备和系统正常运行的全部工作与费用；  2.货物质保期不低于1年，在产品保质期内须免费或维修有缺陷的产品、部件和材料，直到达到验收标准和性能要求；  3.中标供应商应当确保在本项目服务期限内，采购及供货渠道具备一定保障，能够确保随时响应采购单位要求；采购单位不接受中标供应商以任何理由拖延供货及响应时间，包括但不限于：疫情原因等。如因疫情原因，中标供应商无法按时交货的，视为违约。  **4.投标人具有有效期内的《农药经营许可证》。（提供证书扫描件或复印件，原件备查）** |

附件：

**农资产品采购项目供应商履约评价表**

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 供应商履约评价指标体系 | | | | | | | |
| 一级评价指标 | | 二级评价指标 | | 三级评价指标 | | 具体评价内容 | 评分 |
| 指标名称 | 分值 | 指标名称 | 分值 | 指标名称 | 分值 |
| 货物数量 | 25 | 供货数量一致性 | 25 | 送货清单 | 10 | 货品配送时，未提前与我方协商，导致配送数量与订单不一致的，出现一次扣1分。 |  |
| 与中标价格一致 | 10 | 与中标价格一致，超出标书内容协商一致，或认可审核价格。出现虚报价格一次扣1分。 |  |
| 应急采购能力 | 5 | 必须具备紧急订单采购能力，不能满足要求的，出现一次扣1分。 |  |
| 货物质量 | 40 | 产品质量合格率 | 30 | 产品基本性能参数 | 15 | 货品品牌、规格、质量等级、产地等必须符合要求。不能满足要求的，出现一次扣1分。 |  |
| 出现假冒伪劣产品 | 10 | 使用过程中发现产品掺杂、掺假、以次充好、以不合格产品冒充合格产品或因产品缺陷造成安全隐患的，出现一次扣2分。 |  |
| 检测报告 | 5 | 随货提交出厂检验报告、技术参数指标、合格证、产品说明书等质量证明材料。不能满足要求的，出现一次扣1分。 |  |
| 对质量问题的处理 | 10 | 及时处理退货换货补货 | 5 | 及时处理退、换、补货要求。达不到要求的，出现一次扣1分。 |  |
| 整改意见反馈 | 5 | 对反馈意见及时改进。不能满足要求，出现一次扣2.5分。 |  |
| 配送服务 | 20 | 配送安装及时性 | 10 | 报价及时 | 4 | 采购部门下单后，务必在次日完成报价。不能满足要求的，出现一次扣1分 |  |
| 响应及时 | 6 | 采购部门提出需求时，必须在1小时内回复。不能满足要求的，出现一次扣2分。 |  |
| 配送安装专业性 | 10 | 无私自更改  变更合同内容 | 10 | 必须按合同条款逐一落实，不能满足要求，出现一次扣1分。 |  |
| 售后服务 | 5 | 维保期限约定情况 | 5 | 按时送货 | 5 | 必须按约定时间和交货条件进行供货。不能满足要求的，出现一次扣1分。 |  |
| 服务态度 | 10 | 服务对象满意度 | 5 | 工作态度 | 5 | 采购过程中（包括售前、售中、售后）必须服务热情，周到细致。不能满足要求，出现一次扣1分。 |  |
| 争议解决 | 5 | 争议协调解决 | 5 | 出现意见分岐，必须保持友好、协商一致原则。对生产运营造成影响的，出现一次扣2.5分。 |  |
| 合计 | 100 |  | 100 |  | 100 |  |  |
| 说明： | | | | | | | |
| 1、总分100分，按部门打分，每月打分1次。 | | | | | | | |
| 2、每一个细项采用扣分制，扣完为止，总分减去扣分项，为最后得分。 | | | | | | | |
